
時刻 プログラム 場所 プログラム 場所

　起床・洗面

　朝の集い

　清掃

　入所式・オリエンテーション 　班別ディスカッション②

開　講　式　 「スポーツ少年団のリーダーとは」　

　ディスカッション③

　　各班別発表

　班別ディスカッション① 　　　閉講式　　（記念写真）

「スポーツ少年団のリーダーとは」 退　所

　16:00解散(南海本線「淡輪駅」)

　グループミーティング①

　「スポーツレクリエーション」の企画

　

　「スポーツレクリエーション」準備

 実　技「スポーツレクリエーション」

　グループミーティング②

　「実技の反省と改善点」

　入浴　・　自由時間（就寝準備）

　消灯(22:00)

　朝　　食

１１月６日（日）

1日目 ２日目

10:00

15:00

昼　　　食

　9:45集合（南海本線「淡輪駅」改札口　出口）

　講義
　「スポーツ少年団のリーダーとは」

体育館　集団行動
研修指導委員会

委員長　中西　一郎

リーダー会

リーダー会
大久保　香織

リーダー会

　講義「スポーツ少年団とは」

平成28年度　ジュニアリーダースクール　日程表

20:00

17:00

19:00

6:00

7:00

8:00

9:00

18:00

１１月５日（土）

11:00

　昼　　　食

16:00

12:00

体育館

22:00

23:00

大阪府本部長
河野　邦夫

リーダー会

リーダー会

リーダー会

　野外活動実習：カヌー体験
（雨天：館内オリエンテーション）

13:00

14:00

21:00

夕　　　食


