平成28年度 ジュニアリーダースクール 日程表

	11月5日(土)	11月6日(日)			
	1日目		2日目		
時刻	プログラム	場所	プログラム		場所
6:00-					
0.00			起床·洗面		
7:00 -			朝の集い		
7.00			清掃		
8:00-			朝食		
9:00 -	 		集団行動	研修指導委員会 委員長 中西 一郎	体育館
10:00 -	入所式・オリエンテーション				
	開講式		「スポーツ少年団のリーダーとは」		
11:00 -	講義「スポーツ少年団とは」 大阪府本部長 河野 邦夫		Total Solution	リーダー会	
12:00 -					
	屋 食		昼 食		
13:00 -	野外活動実習:カヌー体験		ディスカッション③ 各班別発表	リーダー会	
14:00 -	(雨天:館内オリエンテーション)		講義 「スポーツ少年団のリーダーとは」	リーダー会 大久保 香織	
15:00 -	<u>□</u> ・ 班別ディスカッション①				
16:00 -	「スポーツ少年団のリーダーとは」 リーダー会		退 所 16:00解散(南海本線「淡輪駅」)		
17:00 -	グループミーティング① 「スポーツレクリエーション」の企画 リーダー会		10.00万千日人(計了/成分下切水・/次千冊明八丁/		
18:00 -					
	タ 食				
19:00 -	「スポーツレクリエーション」準備		-		
20:00 -	実 技「スポーツレクリエーション」 グループミーティング②	体育館			
21:00-	「実技の反省と改善点」 入浴 ・ 自由時間(就寝準備)		_		
22:00 -	消灯(22:00)		-		
23:00 -					